
指名競争入札結果
　令和元年１０月～１２月分
番号 担当課 業種 業務名 指名業者数 入札日 落札業者 予定価格（税込）（円） 落札価格（税抜） 契約額（円） 落札率

1 地域整備課 業務委託 道路橋定期点検等業務 13社 R1.10.10 （株）ウエスコ　倉吉事務所 11,541,200 9,900,000 10,890,000 94.4
2 地域整備課 建設工事 配水管改良工事(みどり２区２工区) 5社 R1.10.10 晃進建設（有） 11,957,000 10,650,000 11,715,000 98.0
3 産業振興課 建設工事 ３１－２０６由良宿揚水機場外災害復旧工事 8社 R1.10.7 (有)技建 8,739,500 7,820,000 8,602,000 98.4
4 企画財政課 業務委託 旧三陽合繊跡地　地下水観測井設置分析業務 4社 R1.10.3 サンイン技術コンサルタント(株) 1,602,700 1,380,000 1,518,000 94.7
5 北条支所 業務委託 北条農村環境改善センター空気調和設備更新工事設計業務 8社 R1.10.16 (有)安本設計事務所 1,403,887 1,200,000 1,320,000 94.0
6 総務課 建設工事 大栄庁舎１・２階照明ＬＥＤ化工事 3社 R1.10.8 きたのでんき（有） 4,587,000 4,090,000 4,499,000 98.1
7 総務課 建設工事 大栄農村環境改善センター青年研修室改修工事 6社 R1.10.10 晃進建設（有） 7,392,000 6,550,000 7,205,000 97.5
8 教育総務課 建設工事 大栄小学校くろぼくルームエアコン取替工事 3社 R1.10.18 毎日電気 1,597,200 1,400,000 1,540,000 96.4
9 地域整備課 建設工事 下水道マンホールポンプ仕切弁取替工事（松神1号、弓原） 5社 R1.10.24 新明和アクアテクサービス（株） 3,908,300 2,690,000 2,959,000 75.7
10 観光交流課 建設工事 お台場公園キュービクル取替工事 3社 R1.10.30 (株)エナテクス 5,555,000 4,980,000 5,478,000 98.6
11 観光交流課 建設工事 お台場公園テニスコートフェンス修繕工事 6社 R1.10.21 ソレックス（有） 2,380,000 2,100,000 2,310,000 97.1
12 観光交流課 建設工事 お台場公園多目的広場ＬＥＤ投光器取替工事 3社 R1.10.30 (株)エナテクス 5,907,000 5,300,000 5,830,000 98.7
13 観光交流課 建設工事 公園施設遊具修繕工事 3社 R1.10.21 （株）キラら・きっず 2,316,138 1,937,242 2,130,966 92.0
14 地域整備課 業務委託 町道除草作業（２工区）委託業務 13社 R1.10.10 （有）磯江 2,671,900 2,350,000 2,585,000 96.7
15 観光交流課 物品役務 台湾青少年訪問団受入れに伴う大型バス借り上げ業務 3社 R1.10.28 流通（株） 785,400 711,400 782,540 99.6
16 産業振興課 業務委託 令和元年度松くい虫等防除事業特別伐倒駆除（枝条破砕）事業 3社 R1.10.30 西日本産商(株) 7,463,500 6,784,000 7,462,400 100.0
17 地域整備課 建設工事 曲２号線　法面復旧工事 8社 R1.11.1 （有）永田商事 3,025,000 2,680,000 2,948,000 97.5
18 総務課 建設工事 大栄庁舎南側アルミサッシ改修工事 4社 R1.11.8 （株）豊田ガラス建材 1,983,850 1,650,000 1,815,000 91.5
19 地域整備課 建設工事 量水器交換工事(１工区) 6社 R1.11.8 （有）中原設備商会 2,607,000 2,250,000 2,475,000 94.9
20 地域整備課 建設工事 量水器交換工事(２工区) 6社 R1.11.8 晃進建設（有） 2,805,000 2,480,000 2,728,000 97.3
21 地域整備課 建設工事 配水管改良工事(弓原工区) 5社 R1.11.8 （有）中原設備商会 8,756,000 7,800,000 8,580,000 98.0
22 観光交流課 物品役務 日本交通バス広告ラッピング委託業務 3社 R1.11.12 山本印刷（株） 1,456,400 1,180,000 1,298,000 89.1
23 地域整備課 建設工事 町道下条線道路修繕工事 6社 R1.11.21 (株)共栄組 17,869,500 16,000,000 17,600,000 98.5
24 教育総務課 建設工事 北条こども園遊戯室残響改善工事 6社 Ｒ1.11.14 （株）共栄組 4,400,000 3,880,000 4,268,000 97.0
25 産業振興課 業務委託 北栄２期地区ため池ハザードマップ作成業務 9社 Ｒ1.11.20 鳥取県土地改良事業団体連合会 2,734,600 2,350,000 2,585,000 94.5
26 産業振興課 建設工事 ３１－２０５　今地ため池災害復旧工事 4社 R1.11.22 晃進建設（有） 4,119,500 3,740,000 4,114,000 99.9
27 地域整備課 建設工事 配水管改良工事(松神工区) 6社 R1.11.21 晃進建設（有） 3,718,000 3,280,000 3,608,000 97.0
28 地域整備課 建設工事 舗装復旧（２０工区）工事 3社 R1.11.25 オグラ建設(株) 2,145,000 1,920,000 2,112,000 98.5
29 地域整備課 建設工事 配水管改良工事（園芸試験場１工区） 5社 R1.12.5 （株）ヨシムラ 9,372,000 8,260,000 9,086,000 96.9
30 地域整備課 建設工事 配水管改良工事（園芸試験場２工区） 5社 R1.12.5 （株）キコー設備 9,471,000 8,350,000 9,185,000 97.0
31 地域整備課 建設工事 すくも塚舗装復旧工事 3社 R1.12.6 （株）北和 13,246,200 11,800,000 12,980,000 98.0


